Llaves hexagonales

CARACTERISTICA
S

+ Eljuego de 9 llaves Juego RS Pro de 15 llaves

hexagonales de

extremo esférico hexagonales, L, T 9mm,

tiene un acabado

pulidoy se extremo ESfériCO,

suministra con una

caja de plastico destornillador hexagonal

El juego de 6 llaves
hexagonales con
mango en T dispone
de puntas de

fosfato, por lo que
son muy resistentes
y estan protegidas
contra la corrosion

El médulo de
espumaroja se ha
disefiado para
facilitar su

extraccion de las
EEIIERES

Los productos con aprobacion profesional RS le proporcionan
piezas de calidad profesional en todas las categorias de
productos. Nuestra gama de productos ha sido probada por
ingenieros y proporciona una calidad comparable a las marcas
lideres sin pagar un precio superior.
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Llaves hexagonales ‘@

Descripcion del

RS PRO presenta un juego de 15 llaves hexagonales largas para aplicaciones profesionales de
precision. A veces denominadas llaves Allen, estas llaves funcionan con las fijaciones
correspondientes para proporcionar una conexion Gnica y segura en conjuntos de madera, metal o
plastico. El juego se suministra completo con un modulo de herramientas de espuma EVA, que se
puede utilizar con nuestra gama RS de cajas y armarios de herramientas con ruedas y esta
disefiado para guardarse y retirarse facilmente en cajones de armarios de herramientas.

Especificaciones

Sistema métrico o imperial Métrico

Numero de piezas 15

Forma L, T

Tipo de llave hexagonal Extremo esférico; destornillador hexagonal
Material Acero

Acabado Pulido

Altura segura No

15pc. Extremo de bola métrico en forma de Ly T, brazo
largo hexagonal ARM destornilladores de llave

Son ideales cuando es necesario ajustar las fijaciones o
Aplicaciones desmontar el equipo. Desde el montaje de muebles hasta
el mantenimiento de bicicletas

Contenido del juego

Especificaciones

No genera chispas No
ARM cortao Largo

Dimensiones
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Llaves hexagonales

Tamafio de
Ilave hexagonal

Métrico
1.5mm
2.0mm
2.5mm
3 mm
4 mm
5mm
6mm
8 mm

10mm

Aprobacion VDE/1000V

(Extremo
esférico)

Imperial
0.05in
0.078in
0.098in
0.11in
0.16in
0.24in
0.24in
0.31in
0.39in

Tamarfo de llave hexagonal
(mangoenT)

Métrico Imperial
2.0mm 0.078in
2.5mm 0.098in
3 mm 0.11in
4 mm 0.16in
5mm 0.24in
6mm 0.24in
No
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